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Prelog,  rujan 2020. godine 



Temeljem članka 42. Zakona o lokalnim porezima (NN RH br. 115/16. i 101/17.) i 
članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09., 
26/10., 23/11., 5/13. i 4/18.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj __ sjednici 
održanoj dana ___________ godine, donosi  
 
 
 

O  D  L  U  K  U 
O STAVLJANJU VAN SNAGE ODLUKE O DOPUNI  

ODLUKE O POREZIMA GRADA PRELOGA 
 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o stavljanju van snage Odluke o dopuni Odluke o porezima Grada 
Preloga stavlja se van snage Odluka o dopuni Odluka o porezima Grada Preloga 
(Službeni glasnik Međimurske županije br. 7/20.). 
 

Članak 2. 
Ova Odluka o stavljanju van snage Odluke o dopuni Odluke o porezima Grada 
Preloga stupa na snagu u roku od osam dana od dana objave u Službenom glasniku 
Međimurske županije. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 410-01/20-01/__     PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-20-1           
Prelog,  ____________2020. godine           Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 
Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 17. sjednici održanoj dana 07. svibnja 2020. 
godine donijelo je Odluku o dopuni Odluke o porezima Grada Preloga. Navedenom 
Odlukom se pravne i fizičke osobe koje koriste javne površine oslobađaju obveze 
plaćanja poreza na korištenje javnih površina u 2020. godini.  
U okviru postupka nadzora zakonitosti općih akata, Ministarstvo financija, Porezna 
uprava, Središnji ured utvrdio je da nema pravne osnove da se mijenja ili dopunjuje 
važeća odluka o lokalnim porezima u tekućoj godini, jer se ista može primjenjivati tek 
od 01. siječnja iduće godine.  
Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Preloga da prihvati ovaj 
prijedlog Odluke o stavljanju van snage Odluke o dopuni Odluke o porezima Grada 
Preloga, u tekstu kako je to gore navedeno.  
 
 
         PROČELNICA: 
 
        Miljenka Radović, mag.iur. 
 
 
 
 

 


